2023年7月吉日
 お客さま各位

三井住友銀行

アジア・大洋州営業第一部(バンコック)

2023年度第2回タイ為替セミナー

「タイ選挙後の見通し～米欧中の景気の行方からタイ経済の未来を占う～」のご案内

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。

さて、2023 年度第 2 回タイ為替セミナー「タイ選挙後の見通し～米欧中の景気の行方からタイ経済

の未来を占う～」をご案内申し上げます。

足元、タイ国内では昨年下期以降、欧米向けの物の動きが少し鈍っているというお話をお客様から

お伺いします。タイ総選挙の結果も間もなく確定する中、選挙後のタイ経済、米欧中の景気行方から

タイ経済の未来について、アジア・大洋州トレジャリー部副部長の呉田と、エコノミスト阿部の対談形

式で今後の見通しについて独自の視座でご解説申し上げます。

敬具

１． 日時： 2023 年 8 月 4 日（金）タイ時間 15：00～16：00（日本時間 17：00～18：00）

     アクセス受付開始時間： タイ時間 14：00

     セミナー開始： タイ時間 15：00  （終了予定 16：00）

２． 場所：  オンラインによるセミナー

    （Cisco社のWebex Eventsを使用します。なお、参加料は無料です）

３． 定員：  1,000名 （先着申込順）

４． セミナー内容

 2023年度第2回タイ為替セミナー

「タイ選挙後の見通し～米欧中の景気の行方からタイ経済の未来を占う～」

第一部 講演「タイ経済の今後」

      三井住友銀行  アジア・大洋州トレジャリー部 エコノミスト 阿部 良太

第二部 対談「下期以降のタイ経済を占う」

1.  タイの総選挙後の経済動向見通し

2. グローバルなマーケット（欧米、中国）

3. THB/USD、THB/JPYの動向見通し

三井住友銀行  アジア・大洋州トレジャリー部副部長

            バンコック支店副支店長                      呉田 真二

三井住友銀行  アジア・大洋州トレジャリー部 エコノミスト 阿部 良太

※ 本ウェブセミナーは、Cisco 社の「Webex Events（https://www.cisco.com/c/ja_jp/index.html）」を利用いた

します。

※ お使いのパソコンや携帯端末、あるいは OS によって、アクセス方法が異なる可能性がございます。

ご不明な点は事前に事務局までご照会ください。